
ACID
Concours du 24/07/2022 sur MARSEILLE

Point extrême : 895 KmPoint avant : 881 Km34 pigeons lâchés à 07:00

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 6

Amateurs Pig.enga

11

Reception feuilles
DUNKERQUE

34

Sociétés
11 34

Réclamations admises jusqu'au : 03/08/2022 par mail:resultatssgdunk@gmail.com Licence n°: 203

Matricule

BOUVE DOMINIQUE
ALLOUCHERY STEPHANE
VEROVE PIERRE

DHINNIN RENE PAUL
ALLOUCHERY STEPHANE
ALLOUCHERY STEPHANE
DELMOTTE DPE
DHINNIN P&FILS
DELMOTTE DPE

Insc/Eng

COUDEKERQUE B
BIERNE
GHYVELDE

MERCKEGHEM
BIERNE
BIERNE
GHYVELDE
LOON PLAGE
GHYVELDE

Distance

251261
318216
406794

254368
178032
318215
346963
406453
256424

Constaté

M
M
M

M
M
M
M
M
M

Ecart

2018
2019
2019

2018
2020
2019
2017
2019
2018

Pén.

2
4
7

1
1
2
2
2
1

Classé

/
/
/

/
/
/
/
/
/

Place

2
5
7

3
5
5
5
3
5

Amateurs / Colombier

892730
887500
893452

881234
2
3

892965
892070

2

Ch Fce

21:53:54
07:09:11
07:44:41

10:29:41
12:18:32
12:52:56
13:01:42
14:15:35
14:25:22

-4
2

-2

3
2
2

-3

-3

998,766
894,747
869,681

10:46:55
12:26:32
13:00:41
13:01:08
14:15:29
14:23:41

1
2
3

4
5
6
7
8
9

Classement etablie dans  la 2ème journée  sur la base de 800 m/mn

100,00
88,89
77,78

66,67
55,56
44,44
33,33
22,22
11,11

Affichage des 10 pigeons après les prix
Matricule

VEROVE PIERRE
VEROVE PIERRE
VEROVE PIERRE
MAHBOUB HICHAM
MAHBOUB HICHAM

Insc/Eng

GHYVELDE
GHYVELDE
GHYVELDE
COUDEKRQUE BR
COUDEKRQUE BR

Distance

449697
211553
211554
184324
178429

Constaté

M
M
M
M
F

Ecart

2016
2016
2016
2020
2020

Pén.

1
3
2
2
3

ClasséPlace

7
7
7
3
3

Amateurs / Colombier

2
3
4

891974
2

Ch Fce

15:33:59
17:27:05
18:56:40
20:08:33
20:32:11

-2
-2
-2
5
5

15:30:35
17:22:07
18:50:27
20:04:20
20:27:41

HP1

HP2

HP3

HP4

HP5

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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